
 

 

                                                       Firma je zapsána v OR, vedeného u KOS v Praze, oddíl C, vložka 53962 

 

 

 

 

 

 

Dětský klub (ranní útočiště)  

při Soukromé ZŠ Integrál pro žáky se SPU, s.r.o. v Praze 2, Jana Masaryka 25  

 

 

školní rok ……………. 

 

ZÁPISNÍ LÍSTEK 

 

Jméno žáka………………………………….....................................................třída ............................. 
 

r.č. …………………...............................……… Zdrav. pojišťovna…....................………………….. 
 

Bydliště………………………………………………………………………………..….…….……… 
 

Upozornění na zdravotní problémy a zvláštnosti dítěte ......................................................................... 

 

................................................................................................................................................................ 
 

 

 

 

 

Dětský klub bude v provozu každý den před začátkem vyučování od 7:30, a to v učebně 4. třídy. Dítě je 

třeba přivést do učebny již přezuté a předat je vychovatelce. V 8:10 budou žáci z Dětského klubu sami 

odcházet na výuku do svých tříd. 

 

 

 

Záznamy o příchodu dítěte do dětského klubu 

 

Den Přesný čas Změna od Změna od Změna od 

Po     

Út     

St     

Čt     

Pá     

 

 

 

 

 

 

Datum:………………….                            Podpis zákonného zástupce: .................................................... 

 
 

pro žáky se specifickými poruchami učení, s.r.o.

Jana Masaryka 25, Praha 2, 120 00                                                    tel./fax 224253470    


